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سید مصطفی بهشتی| اجرای پروژه های 

عمرانی، اولویت شهرداری مشهد در 

سال های گذشته بوده است و در این 

مـدت، منطقه۱2 جـزو مناطقی بوده 

کـه پروژه هـای بسـیاری در آن اجـرا 

شـده اسـت؛ البتـه چنـد طرح هـم در 

مراحل پایانی کار قرار دارد. چپ گرد 
غیرهمسطح بزرگراه پیامبر اعظم)ص(

به بزرگراه آیت ا... هاشمی رفسنجانی،

یکـی از طرح های در حال اجراسـت.

ر منطقـه در گفت وگـو بـا  شـهردا

شـهرآرامحله به توضیـح وضعیت این 

پروژه پرداخت.

حجت ا... شریعتمداری که در آغاز کار 

خـود در منطقـه۱2، بازدیـد از محات 

و پروژه هـای عمرانـی را در دسـتور کار 

قرار داده اسـت، درباره پروژه چپ گرد 

حاج قربـان گفت: این پـروژه عمرانی،

یکـی از طرح های مهم سـال جاری به 

شـمار می آید کـه در حـوزه حمل ونقل 

و ترافیک در محور غرب تأثیر مستقیم 

خواهد داشت.

وی ادامه داد: طول این مسیر 5۷۰متر 

است که 2۸۰ متر آن عرشه بوده و 29۰ متر 

رمپ اسـت. حدود هشـتصدمترمربع 

مسـاحت کلـی پـروژه اسـت کـه بـا 

بهره برداری از آن، خودروهای عبوری 

از ضلع شرقی بزرگراه پیامبر اعظم)ص(،

امـکان دسترسـی بـه بزرگراه آیـت ا...

هاشمی رفسنجانی را خواهند داشت 

و درواقع مسیر تردد شهروندان، به ویژه 

سـاکنان محدوده الهیـه از طریق این 

پـل، پنج  کیلومـتر کوتاه تر می شـود.

شریعتمـداری درباره آخرین وضعیت 

این پروژه افزود: تا اینجای کار، عملیات 

زیرسازی، آماده سازی و جدول گذاری 

به پایان رسـیده است و به زودی مسیر 

موردنظر آسـفالت می شود؛ بر اساس 

برآوردها حدود 23۰ تن آسـفالت برای 

این پروژه پیش بینی شده است.

شهردار منطقه۱2 در ادامه افزود: این 

پـروژه ازسـوی معاونـت حمل ونقـل و 

ترافیـک شـهرداری مشـهد احـداث 

می شـود و بر اسـاس پیش بینی ها در 

دهه فجر انقاب اسامی به بهره برداری 

خواهد رسید.

: ن گفـت یـا ر پا ری د ا یعتمـد شر

عاوه بـر پـروژه اصلی کـه در این نقطه 

در حال اجراسـت، یک ریزپـروژه نیز با 

عنـوان دوربرگـردان بزرگـراه آیـت ا...

هاشمی رفسنجانی، در انتهای بزرگراه 

در حال احداث است که به خودروهای 

عبوری امکان تغییر مسـیر در دو ضلع 

بزرگـراه را خواهـد داد و هم زمـان بـا 

پـروژه اصلـی بـه بهره بـرداری خواهد 

رسـید.

باQبهرهQبرداریQازQپروژهQچپQگردQ«حاجQقربان»
رقمQخواهدQخورد

کاهش ٥ کیلومتری 
مسیر برای ساکنان الهیه

شھر خبر
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بازدید از شهرداری منطقه
جـواد اصغـری، سرپرسـت شـهرداری مشـهد،

به همراه اعضای شـورای اسـامی شـهر مشـهد؛

فاطمـه سـلیمی و مجیـد طهوریان عسـکری  از 

شهرداری منطقه۱۱ بازدید کردند.در این بازدید 

سرپرسـت شـهرداری مشـهد و اعضـای شـورای 

شـهر در نشسـتی بـا مهـدی عرفانیـان، شـهردار 

منطقه ۱۱، با کارمنـدان منطقه دیدار و گفت وگو 

کردنـد.در این بازدیـد برخی پروژه هـای در حال 

اجرای منطقه و نیازهای این حوزه بررسی شد.

نصب وسایل ورزشی 
توان یابان

زمین بازی و وسایل ورزشی ویژه توان یابان در دهه 

فجر در بوستان نیایش به بهره برداری می رسد.

این اقدام در راسـتای توجه جـدی به توان یابان و 

بهسازی فضاهای عمومی برای تسهیل بهره مندی 

این افراد از امکانات شهر انجام می شود.

دسـتگاه در حال نصب در بوستان نیایش شامل 

دوازده وسیله تفریحی و ورزشی است که با اعتبار 

۷ میلیارد ریـال در این مکان قرار می گیرد.

دیدار با خانواده شهدا
هم زمان با آغاز دهه مبارک فجر، حمیده قهرمانی،

رئیـس اداره اجتماعـی و فرهنگـی شـهرداری 

منطقه۱۱و تعدادی از اعضای شورای اجتماعی 

محـات منطقـه با خانـواده شـهدا دیـدار کردند.

اعضـای حـاضر در ایـن برنامـه فرهنگی ابتـدا به 

دیـدار خانواده شـهید مجتبی جهانی رفتند و در 

ادامـه با خانواده شـهید سـیدرضا لگزایـی دیدار 

کردند.این دو شهید در عملیات خیبر و در جزیره 

مجنـون به درجه رفیع شـهادات نائل شـدند.

پیشرفت بوستان سجادیه
پروژه احداث بوسـتان سـجادیه واقـع در انتهای 

سـجادیه۶، پیشرفت 9۷ درصدی داشـته است.

حت  ر زمینـی بـه مسـا ن د سـتا یـن بو ا

۶هزارو۷۰۰متر مربـع و بـا اعتبـاری بالغ بـر 

۷5 میلیارد ریال در حال تکمیل اسـت.برای این 

فضای سـبز محلی، زمین ورزشی، آب نما،  وسایل 

ورزشـی و بدن سازی و زمین بازی کودکان در نظر 

گرفتـه شـده اسـت کـه تـا پایـان بهمـن به صورت 

کامـل بـه بهره بـرداری می رسـد.

تشکیل شورای فرهنگی
با مشارکت ادارات و نهاد های فرهنگی و اجتماعی 

و به منظور برگزاری باشکوه مراسم گرامیداشت 

دهـه فجر، شـورای فرهنگی منطقه۱۱ تشـکیل 

شـد. نمایندگان اداره آموزش وپرورش، نماینده 

حـوزه مقاومت بسـیج سـپاه سـلمان و منتخبان 

مسـاجد، اعضـای تشـکیل دهنده ایـن شـورا 

هستند.عاوه بر مراسم دهه مبارک فجر، در این 

شـورا درباره برگزاری اعیاد شـعبانیه و استقبال 

از بهـار ۱4۰2 بحث و گفت وگو می شـود.

تعویض چمن مصنوعی
با هدف تأمین نیاز ورزشـکاران منطقه و به منظور 

ایجاد فضایی ایمن، چمن مصنوعی زمین ورزشی 

بوستان نیایش تعویض می شود.

تعویض چمن مصنوعی به مساحت ۱۱2۰متر مربع 

و با اعتبـاری بالغ بر ۶ میلیـارد و5۰۰ میلیون ریال 

اجرایی می شود و تا پایان دهه فجر به بهره برداری 

می رسـد.این اولیـن پـروژه طرح نوسـازی اماکن 

ورزشی منطقه است و در ادامه در سایر فضاهای 

ورزشی اجرایی خواهد شد.

پاسخ گویی به شهروندان
ز  بتدایـی سـال ۱4۰۱، بـه بیـش ا در 9 مـاه ا

9هزارو5۰۰پیـام مردمـی منطقـه ۱۱ از طریـق 

سـامانه ۱3۷ پاسـخ گویی شـد.

در ایـن بـازه زمانی بـه 9۶درصد درخواسـت های 

مردمی در بازه زمانی کمتر از ۷2 ساعت پاسخ گویی 

شده است.

در میـان پیام های دریافتی، سـه موضوع فضای 

سـبز، خدمات شـهری و ساخت وسـاز بیشـترین 

پیام شـهروندی را به خود اختصاص داده اند.

استقبال از بهار ١٤٠٢
بررسی طرح ها و برنامه های شهرداری منطقه۱2

برای اسـتقبال از بهار ۱4۰2 در حوزه فضای سـبز 

آغاز شد.

در طرح هـای اولیـه بـر کاشـت گونه هـای گیاهی 

و گل های مختلف فصلی در سـطح بوسـتان ها و 

معابر منطقه تأکید شـده اسـت.

در شروع فعالیت های استقبال از بهار در منطقه۱2،

کاشت گل و گیاه و طراحی المان های بهاری برای 

بوستان صادقیه انجام می شود.
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سـید مصطفی بهشـتی|اعضای شـورای اجتماعی برخی محات 

منطقـه۱2 از پروژه های عمرانی شـهرداری در شـهر و منطقه۱2

بازدیـد کردنـد. ایـن بازدیـد به منظـور معرفـی خدمـات عمرانی 

شـهرداری مشـهد به اعضای جدیـد شـورای اجتماعی محات 

انجام شد.

دبیـر شـورای اجتماعی محـات منطقـه۱2 دربـاره ایـن بازدید 

توضیح داد: در این برنامه، سعی کردیم شهروندان را با پروژه های 

درحـال اجرا آشـنا کنیـم تا هم اقدامـات شـهرداری در این حوزه 

معرفـی شـود و هـم شـهروندان نظر خـود را دربـاره ایـن پروژه ها 

مطرح کنند.

اکرم بخشی ادامه داد: در این بازدید، اعضای شورای اجتماعی 

محات امیریه، کاته برفی، چهاربرج، فردوسی، نقویه و وکیل آباد 

حاضر بودند و از بوستان  وکیل آباد، پروژه قطار شهری و پروژه های 

در حال اجرای منطقه۱2 بازدید کردند.

وی ادامـه داد: حضـور در محـل اجـرای پروژه هـا بـرای اعضـای 

شـورای اجتماعـی محلـه جالـب بـود و نکتـه مهـم ایـن بـود که با 

سـختی برخـی پروژه هـا آشـنا شـدند و حـال بهـتر می تواننـد 

دلایل تأخیر در اجرا یا طولانی شـدن برخـی پروژه ها را به اهالی 

محـات منتقـل کنند.

اعضای شـورای اجتماعـی محات هم کـه از پروژه هـای منطقه 

و   شـهر بازدیـد کردنـد، نظـرات متفاوتـی دربـاره ایـن طرح هـای 

عمرانی داشتند. غامرضا باهوش، عضو شورای اجتماعی محله 

جاهدشـهر، در این باره توضیـح داد: طرح های خوبی در منطقه 

اجرا شـده اسـت و اجرا خواهد شـد. پروژه چپ گرد «حاج قربان»

واقعـا مفید اسـت و می تواند بـه کاهش ترافیک کمـک کند. ما از 

نزدیـک زحمت های نیروهای شـهرداری را می بینیـم که در این 

هوای سرد مشـغول کارند و واقعـا از آن ها ممنونیم.

محمد شریف، از اعضای شـورای اجتماعی محله فردوسـی، نیز 

دربـاره پروژه هـای اجرایی گفت: اجـرای کار عمرانی برای شـهر 

بزرگی مانند مشـهد ضروری اسـت. اما باید کار کارشناسی برای 

پروژه هـا انجام شـود. بـرای مثـال پروژه های محـدوده توس این 

ناحیـه را آبادتـر از قبـل کرده ولـی عوارضی هم برای شـهروندان 

داشته است.

شریف ادامه داد: سرعت کار در اکثر پروژه های بزرگ خوب است،

امـا طرح هـای عمرانـی محلـی بـا سرعـت انـدک پیش مـی رود.

فکـر می کنـم اگر تزریـق بودجه بـه این طرح هـا صـورت گیرد که 

پروژه ها تا پایان سـال به پایان برسـد، خوب اسـت. امروز اعضای 

بازدید کننـده از وضعیـت احداث خط 3 مـترو نیز نگـران بودند؛

زیـرا بـه نظـر می رسـد فعـا خـبری از افتتـاح آن نیسـت. اجرای 

این پـروژه برای فرار از ترافیک های شـهر لازم و ضروری اسـت.

اعضایQشورایQاجتماعیQمحلاتQمنطقه12
QازQپروژهQهایQعمرانیQشهرQبازدیدQکردند

پروژه ها زیر ذره بین شهروندان
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